
امام هادی )ع(
اگر قبر عبد العظیم را در شهر خود زیارت کنی، چنان است که گویی امام 

حسین علیه السلام را زیارت کرده‌ای.

آن‌قدر که از دست دادن چیزی ما را افسرده می‌کند، از داشتن همان 
چیز احساس خوشبختی نمی‌کنیم...و این ذات آدمی‌زاد است...!

                                                                                                                                                  ژان پل سارتر
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کارگاه ساخت ماکت دایناسور در شهر »زیگونگ« چین

عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه 
تعاون که درسفر یک روزه به همراه 
»شریعتمداری« وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به استان گیلان سفر کرده است، در جلسه کارگروه اشتغال در سالن 
غدیر استانداری گیلان برگزار شد، گفت: بیش ۱۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
پرداختی این بانک در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری در کشور 
است که استان گیلان با پرداخت ۱۲۰۰ میلیارد ریال و تحقق ۱۲۹ درصدی 
بهترین عملکرد را در کشورداشته است. »سید باقر فتاحی« خاطرنشان کرد: 
مجموعه تدابیر و راهکارهای دولت برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی 
وعشایری درطی این طرح بسیار تسهیل‌گرایانه و کم‌نظیر بوده است.فتاحی 
افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان بانک عامل بند الف تبصره 18 قانون بودجه 
98 حضور دارد و دربخش کشاورزی ۱۳۰۰۰۰ میلیارد ریال خط اعتباری 
به بانک تخصیص می‌یابد. این منابع به صورت شناوردراختیار، کارآفرینان 
وفعالان اقتصادی بخش‌های کشاورزی و صنایع تبدیلی دراستان است و با 
اولویت بخش تعاون پرداخت می‌شود. عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون 
همچنین از امضا قرارداد عاملیت از محل تبصره ۱۸ با وزارت صمت خبر داد و 
افزود: مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال جهت پرداخت به طرح‌های صنعتی در مناطق 
برخوردار بصورت شناور در اختیار استان‌هاست. همچنین منابع ۳۰۰۰ میلیارد 
ریالی در حوزه تسهیلات صنایع‌دستی و گردشگری اشاره کرد و افزود: بانک 
توسعه تعاون آمادگی دارد در استان گیلان به صورت ویژه حوزه گردشگری 
تسهیلات پرداخت کند. فتاحی، از طرح‌های مشترک با وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی یاد کرد و افزود: بانک توسعه تعاون همواره برای تعامل دو 
جانبه با دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمادگی 
و اراده کافی را داشته است و از جمله مصادیق این تعامل می‌توان به همکاری 
چند ساله با سازمان فنی و حرفه‌ای و سازمان بهزیستی اشاره نمود. وی افزود: 
درارتباط با دستگاه‌های زیرمجموعه به دنبال تعامل حداکثری هستیم و در 
بسیاری از موارد فراتر از تعهدات مذاکره شده عمل نموده‌ایم. عضو هیئت مدیره 
بانک توسعه تعاون ظرفیت موجود در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را در 
سیستم اقتصادی و اجتماعی دولت بی نظیر دانست و گفت: انتظار مسئولان 
وزارت‌خانه تعامل حداکثری میان دستگاه‌ها برای پیشبرد مناسب امور و ارائه 

مناسب‌ترین خدمات به مردم است.

عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون خبر داد:

 گیلان برترین استان در پرداخت تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری
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با هت‌تریکِ »هری کین« و درخشش بازیکنان جوان انگلیس، این تیم راهی یورو 
2020 شد. حمید سحری، با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی خود به این 

موضوع پرداخت.

معاون علمی و فناوری ریاست‌جمهوری گفت: ایران هر قدر 
بتواند تبادلات علم و فناوری را توسعه و گسترش دهد، نه 
تنها ارتباط بین جوامع و ملت‌ها شکل می‌گیرد، بلکه تا دو 
سال آینده اتفاقات خوبی را در حوزه تبادلات علم و فناوری 

شاهد خواهیم بود.
»سورنا ستاری« با اشاره به نقش علم و فناوری در پیشرفت 
کشور گفت: به عقیده من تبادلات علمی و فرهنگی پل‌های 
مستحکمی هستند که خیلی در حوزه سیاسی به اتفاقات 
جهانی و دولت‌ها مربوط نمی‌شود، در واقع ما هر چه‌قدر 
بتوانیم تبادلات علمی و فناوری را گسترش دهیم شاهد 

رشد و پیشرفت‌های بهتری خواهیم بود.
مشارکت زنان دانشمند کشورهای اسلامی 
از اولویت‌های فرهنگی علمی و فناوری است

وی افزود:‌ مشارکت زنان دانشمند کشورهای اسلامی از 
اولویت‌های فرهنگی علمی و فناوری است که باید در این 
زمینه هم برنامه‌ریزی صورت گیرد و هم سرمایه‌گذاری 
انجام شود. به طوری که شناسایی برگزیدگان علمی در 
جهان اسام چه افرادی که مقیم کشورهای اسلامی 
هستند و چه افرادی که در کشورهای غیرمسلمان حضور 
دارند از اهمیت بسیار زیادی در تبادلات علم و فناوری 

برخوردار است.
اهمیت دادن به جوانان و نیروی انسانی 

متخصص در حوزه علم و فناوری
معاون علمی و فناوری ریاست‌جمهوری اضافه کرد:‌ یکی 

از موضوعات مهم در حوزه علم و فناوری، اهمیت دادن به 
جوانان و نیروی انسانی متخصص است؛ به طوری که نوع 
آموزش به فرزندان اهمیت دارد، چراکه آنان می‌توانند 
اقتصاد کشورهای اسامی را دچار تغییر و تحول کنند. 
در واقع نیروی انسانی خلاقی که اکنون در کشورهای 
اسامی وجود دارد پتانسیلی است که می‌تواند آینده 

کشورها را رقم بزند.
نفوذ غرب در حال افول است

ستاری تصریح کرد: خوشبختانه در حال حاضر 
شاهد آن هستیم که نفوذ غرب در حال افول است 
اما باید بگویم در ایران یک قدرت انسانی فوق‌العاده 
وجود دارد که باید در زمینه علم و فناوری بر روی 
 آنها سرمایه‌گذاری شده و حمایت‌های لازم صورت

 گیرد.
ایران اکنون آمادگی دارد تجربیات خود را در 

اختیار سایر کشورها قرار دهد
وی ادامه داد: در حال حاضر جمهوری اسلامی با توجه به 
پیشرفت و رشد علمی که در چند دهه اخیر داشته است، 
آمادگی دارد تجربیات خود را در اختیار سایر کشورها 

قرار دهد.

معاون علمی و فناوری ریاست‌جمهوری مطرح کرد:

نفوذ غرب در حال افول است

خبر ویژه
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بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که در روز شنبه مورخ 1398/9/9 راس ساعت 9 صبح در محل 
سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان خیابان هزار جریب، روبه روى درب شرقى دانشگاه اصفهان، نبش کوچه چهارم  

برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:  

1- استماع گزارش  هاى هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل براى سال مالى منتهى به 1397/12/29
2- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال منتهى به 1397/12/29 و نحوه تخصیص سود

3- انتخاب حسابرس مستقل، بازرس قانونى و على البدل براى سال مالى منتهى به 1398/12/29
4- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره 

5- تعیین حق الزحمه بازرس قانونى و حسابرس مستقل 
6- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 

7- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
8- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت براى سال مالى منتهى به 1398/12/29 

9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که در روز شنبه مورخ 1398/9/9 راس ساعت 11 
صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان خیابان هزار جریب، روبه روى درب شرقى دانشگاه 

اصفهان، نبش کوچه چهارم  برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:  

1-افزایش سرمایه شرکت
2- اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 

3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد عملیات تخریب، خاکبردارى 
و تخلیه نخاله هاى ساختمان احداثى به مساحت حدود 2700 متر مربع واقع در بلوار 
شفق اصفهان را به ازاى تملک مصالح و آهن آلات ساختمان مذکور به مزایده بگذارد 
لذا از پیمانکاران واجد شرایط داراى پروانه تخریب و خاکبردارى معتبر که متقاضى 
شرکت در مزایده مذکور مى باشند دعوت به عمل مى آورد جهت دریافت اسناد مزایده 
از تاریخ 98/8/27 لغایت 98/9/2 به تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران مراجعه و پس 
از تکمیل اسناد و مدارك از تاریخ 98/9/3 لغایت 98/9/7 به دفتر تعاونى تحویل نمایند. 

شماره تماس: 09134050047 

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 21422 و شناسه ملى 10260422731

آگهى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 21422 و شناسه ملى 10260422731

آگهى مزایده تخریب و خاکبردارى

شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان

شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان

شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

1- نام دستگاه مناقصه گزار:  شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز
شرکت آب و فاضلاب روستایى البرز در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه برابر مشخصات ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس http://www.setadiran.ir برگزار خواهد شد. ضمنا 
مناقصه گرانى که عضو سامانه نمى باشند جهت شرکت در مناقصه موظفند نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى اقدام نمایند. 
2- آدرس دستگاه مناقصه گزار: کرج، چهار راه هفت تیر، کوچه جنب درمانگاه شهید کلانترى (بن بست ستاره 2)، شرکت آب و فاضلاب روستایى 

استان البزر
3- موضوع مناقصه: عملیات اجرایى تامین آب آشامیدنى روستاهاى دوزعنبر و باغبان کلا از توابع شهرستان ساوجبلاغ 

4- دستگاه نظارت: معاون مهندسى و توسعه 
5- برآورد مبلغ اولیه پیمان 5,940,304,958 ریال براساس فهرست بهاى پایه سال 1398 (ضمناً تعیین دامنه قیمت هاى متناسب پیشنهادى در مناقصات 
یک مرحله اى طبق بخشنامه 94/158764 مورخ 1394/07/13 معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى رئیس جمهورى سابق در این مناقصه اعمال مى گردد.) 

6- مدت اجراى پروژه: 180 روز کارى از زمان ابلاغ قرارداد 
7- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 297,015,248 ریال - ضمانتنامه بانکى به حساب جارى سیبا بانک ملى به شماره حساب 

2175216016002 نزد بانک ملى شعبه جهانشهر کرج کد 2641 به نام شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز مى باشد. 
8- مهلت فروش اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 98/08/25 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 98/08/29 بستر سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت (ستاد) 
9- مهلت تحویل اسناد: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 98/09/09 بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) 

10- تاریخ بازگشایى اسناد: ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 98/09/10
11- شرایط شرکت در مناقصه: پیمانکاران براى شرکت در مناقصه باید سوابق کارى و حداقل رتبه پنج آب پیمانکارى سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
و گواهینامه HSE از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى داشته باشند. همچنین پیمانکاران به علت ضیق وقت بایستى تمام عملیات اجرایى روستاهاى هر 

بخش را به صورت همزمان و با اکیپ هاى متعدد انجام دهند. 
12- مدت اعتبار پیشنهادات مناقصه از تاریخ بازگشایى سه ماه مى باشد. 

13- محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانى - اسناد خزانه اسلامى 
14- سایر جزییات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. 

 http://iets.mporg.ir 15- آگهى مذکور در پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور و سایت مناقصه و مزایده شرکت مهندسى آبفاى کشور به آدرس
و http://tender.nww.ir و سایت شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز به آدرس http://abfar-alborz.ir درج خواهد شد.

16- کلیه هزینه هاى درج آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
* تذکر: به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن و یا فاقد امضا، مشروط، مخدوش 
و پیشنهادهایى که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارائه شماره اقتصادى و شناسه ملى و رعایت الزامات ایمنى توسط 

کلیه مناقصه گران الزامى مى باشد.

آگهى تجدید اول  مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 98/007

وزارت نیرو 
شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز

شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز شناسه: 662755


